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EVROPSKA UNIE

Evropské strukturalni a investicni fondy

Operaéni program Zivotni prostredi

Ministerstvo Zivotniho prostredi

VYBEROVA KOMISE RiDICIHO ORGANU OPERACNIHO PROGRAMU ZIVOTNIi PROSTREDI 2014 - 2020
91. jedndni — 163. vyzva (prioritni osa 5)
Priloha Zapisu - seznam projekti doporucenych k financovani

Nazev vyzvy:

MZP_163. vyzva, PO 5, SC 5.2, priibézna

Cislo vyzvy:

05_20_163

Specificky cil:

5.2

Registracni Cislo projektu

Nazev projektu

Nazev Zadatele

Kraj lokalizace

Celkové Zdroje

Celkové Zpusobilé

Vydaje

Pfispévek Unie

Narodni celkem

Cz.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015437

Dostavba télocvi¢ny pfi ZS Palachova Brandys nad
Labem

Mésto Brandys nad Labem-Stara
Boleslav

Stfedocesky kraj

240 000 000,00

217 600 085,00

108 800 042,50

108 800 042,50

Cz.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015439

Zakladni kola Komenského namésti, Ri¢any - PASIV

Mésto Ricany

Stfedocesky kraj

402 956 362,27

402 956 362,27

119 960 109,04

282996 253,23

Cz.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015440

Télocviéna zékladni $koly, Komenského namésti, Ricany -
PASIV

Mésto Ricany

Stfedocesky kraj

181 089 577,44

180517 481,94

90 258 740,97

90 258 740,97

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015441

Dam sv. Antonina Moravské Budéjovice

Kongregace Milosrdnych sester
sv. Karla Boromejského

Kraj Vysocina

180 162 294,60

169932 769,11

84 966 384,55

84 966 384,56

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015442

Vyjezdova zakladna Zdravotnické zachranné sluzby
Jihomoravského kraje, p.o. v Bucovicich

Jihomoravsky kraj

Jihomoravsky kraj

75474 035,60

61 830952,34

43 281 666,63

18 549 285,71

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015443

Vyjezdova zakladna Zdravotnické zachranné sluzby
Jihomoravského kraje, p.o. ve Slavkové u Brna

Jihomoravsky kraj

Jihomoravsky kraj

39 580 552,00

33378 478,56

23 364 934,99

10013 543,57

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015444

Vyjezdova zakladna Zdravotnické zachranné sluzby
Jihomoravského kraje p.o. v Kyjové

Jihomoravsky kraj

Jihomoravsky kraj

91 269 090,00

66 907 987,00

46 835 590,90

20072 396,10

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015445

Vyjezdova zakladna Zdravotnické zachranné sluzby
Jihomoravského kraje p.o. v Mikulové

Jihomoravsky kraj

Jihomoravsky kraj

80424 758,00

62 604 529,00

43 823 170,30

18 781 358,70

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015446

Vyjezdova zakladna Zdravotnické zachranné sluzby
Jihomoravského kraje p.o. ve Veseli nad Moravou

Jihomoravsky kraj

Jihomoravsky kraj

79 064 576,00

64 339 179,00

45 037 425,30

19 301 753,70

Cz.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015447

Vyjezdova zakladna Zdravotnické zachranné sluzby
Jihomoravského kraje, p.o. v Boskovicich

Jihomoravsky kraj

Jihomoravsky kraj

72937 170,93

58 957 265,32

29478 632,66

29478 632,66

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015448

Zakladni $kola Repisté

Obec Repisté

Moravskoslezsky kraj

107 111 931,00

101 135 767,00

50 567 883,50

50 567 883,50

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015451

Pristavba Materské Skoly v obci Zajeci

Obec Zajeci

Jihomoravsky kraj

34 461 454,23

31713 170,00

15 856 585,00

15 856 585,00

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015452

ZS Drahelcice

Dobrovolny svazek obci Modry
vrch

Stfedocesky kraj

744 124 945,00

630 609 652,00

139995 342,74

490 614 309,26

CZz.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015455

Poliklinika Urxova Neratovice

Mésto Neratovice

Stfedocesky kraj

242 782 870,00

221939 300,00

139999 310,44

81939 989,56

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015456

Socialni sluzby Vsetin, p.o. - Domov pro seniory Liptal

Zlinsky kraj

Zlinsky kraj

346 910 723,45

279 069 767,45

120 000 000,00

159 069 767,45

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015459

Novostavba obecniho Uradu Rudimov

Obec Rudimov

Zlinsky kraj

29 526 978,00

29 466 478,00

20 626 534,60

8839 943,40

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015460

Stavebni Upravy, pristavba a nastavba MKS na
multifunkéni kulturni zafizeni

Mésto Nova Paka

Kralovehradecky kraj

233 000 995,00

129910 028,00

64 955 014,00

64 955 014,00
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CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015461

Novostavba smutecni siné v Doubravdicich

Obec Doubravcice

Stfedocesky kraj

24 205 082,00

23 801 704,00

11 900 852,00

11 900 852,00

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015462

Vystavba nové vicelcelové sportovni Haly DySina

Obec Dysina

Plzensky kraj

193 611 709,00

147 133 830,00

102 993 681,00

44 140 149,00

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015463

Pfistavba zakladni Skoly a novostavba sportovni haly

Stary Plzenec

Mésto Stary Plzenec

Plzensky kraj

187 626 428,00

174 462 228,00

87 231 114,00

87 231 114,00

Celkem

20

3586 321 532,52

3 088 267 013,99

1389933 015,12

1698 333 998,87

Projekt urceny k fazovani, ktery byl jiz schvalen na 88. jednani Vybérové komise

s wrs
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Narodni celkem

CZ.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015435

163. vyzva - Kulturni centrum Roznov pod Radhostém

Mésto Roznov pod Radhostém

Zlinsky kraj

256 051 165,00

250 000 000,00

120 000 000,00

130 000 000,00

Datum: 28. 2. 2023
Schvalil: Ing. Jan KFiz

Za spravnost: Mgr. Jifi Petfivalsky




